

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง ชลประทาน

เทศบาลตำบลแจ้ห่ม

โครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างตลาดลำเหมือง ซอย 9

ปริมาณงาน กว้างประมาณ 1.00 เมตร ลึกประมาณ 0.85 เมตร กั้นกว้างประมาณ 0.60 เมตร หนาเฉลี่ย 0.07 เมตร ความยาวประมาณ 66.00 เมตร

และวางท่อ ศก 40" ความยาวประมาณ 12.00 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลแจ้ห่ม

สถานที่ สาย/ซอย หมู่ที่ 2 บ้านป่าแดด ตำบลแจ้ห่ม อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่ 2/2567

ราคาน้ำมันโซล่าบีม ปตท.

บ./ลิตร

ณ. อำเภอ

เมืองลำปาง

วันที่

6 ธ.ค. 2567

ดอกเบี้ยเงินกู้

6%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม

7%

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	ปรับพื้นที่ตากถาง	ตร.ม.	93.60	1.30	121.68	1.3375	1.74	162.74	
2	งานขุดดินด้วยเครื่องจักร	ลบ.ม.	78.90	43.13	3,402.95	1.3375	57.69	4,551.44	
3	งานทรานชยาบ	ลบ.ม.	11.29	280.37	3,165.37	1.3375	374.99	4,233.68	
4	คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	0.84	1,738.32	1,460.18	1.3375	2,325.00	1,952.99	
5	คอนกรีต 240 ksc	ลบ.ม.	28.15	1,850.47	52,090.73	1.3375	2,475.00	69,671.35	
6	ท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 0.40 ม. ชนิดปากลิ้นราง ชั้น 3	ท่อน	12.00	483.64	5,803.68	1.3375	646.87	7,762.42	
7	wire mesh 4 mm	ตร.ม.	281.64	35.00	9,857.40	1.3375	46.81	13,184.27	
8	บ่อพัก ขนาด 1.10x1.10 ม.	บ่อ	1.00	6,399.34	6,399.34	1.3375	8,559.12	8,559.11	
9	ราวเหล็กกันตก	เมตร	55.00	574.56	31,600.80	1.3375	768.47	42,266.07	
10	ท่อพีวีซี เส้นผ่านศูนย์กลาง 1 1/2"	ท่อน	1.00	128.97	128.97	1.3375	172.50	172.49	

รวม

152,516.56

คิดเป็นเงินเพียง

152,500.00

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการ

(นายเอกไชย เนตรวิศุทธิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....คณะกรรมการ

(นางสาวชนิดา จันทร์จำรัส)

นักทรัพยากรบุคคล ชำนาญการ

ลงชื่อ.....คณะกรรมการ

(นายอิทธิพล ทะนันชัย)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา